
Multifunkční chladicí stojan pro 
konzoli PS5 iPega PG-P5023/

P5023A

Uživatelská příručka



Popis produktu

1. PG-P5023 podporuje nabíjení konzole P5 a řadiče DualSense.
2. Indikátor nabíjení indikuje stav nabíjení řadiče.
3. Další port USB, stejný jako port USB konzole.
4. Současné chlazení konzole a rychlé nabíjení ovladače.
5. Polička na herní disky, která pojme 15 disků.
6. Přídavný stojan pro umístění náhlavní soupravy.

Chladicí ventilátor

Chladicí ventilátor

Nabíjecí port

Indikátor nabíjení

Nabíjecí port 

Indikátor nabíjení

Kabel USB

Výstup USB 

Zapnutí/vypnutí

Indikátor ventilátoru

Police na disky

Specifikace

Rozměry: 311 mm x 62 mm x 23 mm 
Provozní proud: ≤2,3A 
Hmotnost: 622,8 g ± 5 g 
Napětí: DC 5V



Příručka k výrobku

(Obrázek 1)

Verze s talířem Digitální verze

Podporovány jsou obě verze.

Věšák

1. Vyjměte ruční šrouby, vložte šrouby do spodní části PG-P5023 a utáhněte je, poté umístěte 
konzolu P5 do svislé polohy. 2. Zasuňte kabel USB (P5023) do přední části konzoly P5. 3. 
Zasuňte kabel USB do přední části konzoly P5. Závěs je umístěn tak, jak je znázorněno na 
obrázku 1.
2. Zapněte konzolu PS, indikátor se rozsvítí modře a bude signalizovat pohotovostní režim.

(Obrázek 2)

Stav konzoly

Modré světlo (pohotovostní režim)

Modré světlo (pohotovostní režim)



3. Během nabíjení ovladače DualSense se indikátor rozsvítí červeně. Po dokončení nabíjení 
ovladače se indikátor změní na modrý. (Obrázek 3)
4. Zapněte ventilátor, indikátor ventilátoru se rozsvítí zeleně. Vypněte ventilátor, indikátor 
zhasne.
5. Výstup USB ovladače PG-P5023 je stejný jako výstup USB konzole.

Červené světlo: 
nabíjení

Modré světlo: 
nabíjení je 
dokončeno (Obrázek 3)

Pozor:
1. Funkce nabíjení podporuje pouze ovladač DualSense, nenabíjí jiné ovladače.
2. Při nabíjení dvou ovladačů DualSense dojde k poklesu napětí na externím portu USB. 
Mezitím nabíjení předmětů, jako jsou dobíjecí baterie, telefony nebo ovladače s výkonem 
vyšším než 2 W, způsobí nefunkčnost kolébky. Po odpojení USB nebo ovladače bude kolébka 
opět fungovat.

Obsah balení

Uživatelská 
příručka x1

Věšák x1 Ruční šroub x1Multifunkční chladicí 
podložka pro konzole 

x1



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho 
správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování 
odpadů nebo v obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. 
Evropské unie (EU), týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany 
zdraví a ochrany životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by 
měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-
cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kde jsou pro přístroj optimální provozní podmínky a 
kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečno-
sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-
ny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravi-
delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku 
od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, 
musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-
de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav 
odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.






